íí;íí;
>■

-;íc:í..n

•:■

;••.

•;; : •■•■..••/•••;
:

Pub!li » • * í
Publicado(a)
eaçâon*

etn

JSH5?-

#ürwÍonérk>(a)

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO
GABINETE DO PREFEITO„,x.

íl::
i 7:/-

.••'0
PORTARIA N°. 164/2023.

DE 15 DE JUNHO DE 2023.

h

•; '

CONCEDE DEDICAÇÃO EXCLUSIVA A

SERVIDOR EFETIVO DO QUADRO DE

PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL.

;v.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO, no exercício d

, suas funções e uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçã

municipal especifica,

í:
:

O

- !

‘T

- Considerando o Ofício n° 90/2023 da Secretaria Municipal dP

Educação.

RESOLVE:

:|ÍÍ*Tv
CONCEDER a servidora EDINEUZA BATISTA DOS SANTOS,

PROFESSORA, CPF n

í-
.v",.

"T'

0 ***

, Dedicação Exclusiva (20% sobre o

salário base), no período de 12/04/2023 a 31/12/2023 de acordo com o artido

.612.815-:•

V-y.,;.. . ■ ■
•s;

'Y,

125 da Lei Còmplementar n°. 141/2005.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

séus efeitos a 12 de abril de 2023.

Í-;

;l«
■V

::«i<
Dê ciência.

Publique-se.
Cumpra-se.

V.Y..-;

/í::

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo do Brito/SE, 15 de junho

de 2023.

iiiisi MARCELL MOAI

Pref&â pBEIRO SOUZA
iinicipai

■mMms
yy-■vYa kk 'V

Y j
* ■

PERLA NELLV^MENEZES REBOIRAS

Secretária Municipal de Educação

_v.;

■

T.

■^íkk:-i.V
K Rua Padre Freire de Menezes, 20 - Campo do Brito/SE

Fax: (79) 3443-1227 Fone: (79) 3443-1102/443-1109 CEP 49520-000 - CNPJ 13.134.614/0001-08
ST;:'í:í

'■Xí.S

i

V:X?-nT::';jXv>
X:

■ í ■

i T
: • ■